

PREGUNTA:
-La calle exterior número 9 de 1,5 m de anchura en planta baja hay que mantenerla o no?

RESPUESTA:
Si, la calle núm. 9 se mantiene.



PREGUNTA:
-El área del aljibe ¿es ocupable?

RESPUESTA:
No, no es ocupable. 



PREGUNTA:
-¿Podrían facilitar dimensiones requeridas para la pista de entrenamiento de lanzamiento de jabalina de planta primera?

RESPUESTA:
[bookmark: _GoBack]En relación con las dimensiones requeridas se remite a la Normativa NIDE. Se adjuntan enlaces: 

https://www.csd.gob.es/es/csd/instalaciones/politicas-publicas-de-ordenacion/normativa-tecnica-de-instalaciones-deportivas/normas-nide/nide-2-campos-6 

https://www.csd.gob.es/es/csd/instalaciones/politicas-publicas-de-ordenacion/normativa-tecnica-de-instalaciones-deportivas/normas-nide/nide-2-campos-2
· 
